
 

 

2011 年 1月 18 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長  各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                              ガバナー   河合 悦子 

                           LCIF 委員会  委員長  L 田倉 仁 

                             国際理事委員会  委員長 L竹内 博 

LCIF セミナー＆国際理事報告会開催のご案内 

新春の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

昨年の 12月にご連絡を致しました表記ご案内について再度送付申し上げます。 

改めて申し上げるまでもなく既にご案内のことと存じますが、ＬＣＩＦに関しましては、 

今年度は緊急災害に対する交付金申請や一般交付金の申請が３３０－Ａ地区においても 

多く提出され、それらの活用が重要となり、また一方、ＭＪＦ1000 ドル献金の分割方法な 

どが細部に亘って説明が成され、例年大変有効なセミナーとなっております。 

クラブ運営の重要な要素となります今回のＬＣＩＦセミナーは、各クラブ会長並びにク 

ラブＬＣＩＦ委員長・委員の皆様には是非ともご出席を賜りたく、重ねてお願い申し上げ 

ます。 

併せて、国際理事報告会が開催されますが、エジンバラ国際理事会で山浦国際理事が 

 提案された「薬物乱用防止委員会設置」に関して詳しい内容が報告されます。こちらも 

大変重要な日本から国際理事会へ発信された提案事項ですので、多くのメンバーのご参加 

をお待ち致しております。 

記 

日 時 ：平成 23 年 2月 4日(金曜日)13 時 30 分～16 時 30 分 受付 12 時 30 分～ 

会 場 ：憲政記念館 

東京都千代田区永田町 1-1-1  電話 03-3581-1651  

永田町駅(東京メトロ有楽町線・半蔵門線・南北線)2 番出口 徒歩７分  

国会議事堂前駅(東京メトロ丸の内線・千代田線) 

2 番出口徒歩 7分 

参加費 ：3.000 円(資料等含む) ※会費は当日受付にてお願い致します。 

以上 

  

○印をお付け下さい  2011 年 1 月 31 日までに ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０ 

             参加         不参加 

    

第  R  Z 東京           ＬＣ Ｌ               


